Resultatlista Bjoérkspelen Inomhus 2018
Datum: 2018-03-18, 10.00 - 15.00

Arrangor: IFK Umed

Plats: Dragonens Friidrottshall, Umead

Tavlingsledare: Hans Nilsson

Sekretariat: Asa Rohlén

Starter: Jonas Sundstréom

Eltid: Wilhelm Olofsson

OBS! Pa 60 meter gjorde tekniska problem med startpistolen att

vi ej har korrekta eltider. Dessa ar darfér omvandlade till manuella tider

MAN 60 M
1 Andreas Rosén-92
2 Simon Sigurd-98
3 Robert Lodwika-70
4 Nichlas Arvidsson-79

MAN 200 M
1 Magnus Rosengyvist -88
2 Robert Lodwika-70
3 Nichlas Arvidsson-79

MAN 800 M
1 Simon Sigurd-98

MAN TRESTEG
1 Filip Sigurd-98

MAN KULA
1 Fredrik Gerdsdorff-96
2 Rasmus Hedberg-01
3 Peter Franck-71

MAN VIKT
1 Fredrik Gerdsdorff-96
2 Rasmus Hellberg-01
3 Johan Akerlund-99
4 Peter Franck-71

P19 200 M
1 Hamza Fathi Hassan-99
Johan Akerlund-99

P19 STAV
1 Hannes Forslund-00

P19 TRESTEG
1 Johan Akerlund-99

P17 60 M
1 Lukas Sallstrém-02

P17 800 M
1 Oskar Méartensson-02

Umed TFC
Timré AIF Friidrott
IFK Umeé
IFK Umeé

IFK Umea
IFK Umeé
IFK Umeé

Timra AIF Friidrott

Timra AIF Friidrott

Timra AIF Friidrott
Pited IF Friidrott
IFK Umeé

Timré AIF Friidrott
Pite& IF Friidrott
Timré AIF Friidrott
IFK Umeé

Boden FI
Timr& AIF Friidrott

Pited IF Friidrott

Timré AIF Friidrott

Umed TFC

Timré AIF Friidrott

7,4
7,7
8,3
8,9

24,56
26,58
29,44

2,30,69

11,15

13,78
10,07
8,71

15,77
11,41
9,40
8,90

26,16
DQ

4,10

9,85

7,4

2,29,06



P1560 M
1 Vilmer Vannman-03
2 Josef Berggren-03
3 Filip Lindlo6f-04
4 |sac Alfonso Juselius-03
5 Melwin Danielsson-03
6 Felix Ridderstale-04
7 Joel Odelberg-04
8 Elias Jonsson-04

P15200 M
1 Melwin Danielsson-03
2 Isac Alfonso Juselius-03
3 Joel Odelberg-04
4 Sebastian Almqvist-04

P15 800 M
1 Emil Tegenborg Sjostrom-03
2 Melwin Danielsson-03
3 Hadis Arfan-03

P15 HOJD
1 Vilmer Vannman-03
2 Felix Ridderstale-04
3 Elias Jonsson-04

P15 LANGD
1 Josef Berggren-03
2 Filip Lindlof-04
3 Felix Ridderstale-04
4 Joel Odelberg-04
5 Sebastian Almqvist-04
6 Elias Jonsson-04

P15 TRESTEG
1 Filip LindI6f-04

P15 KULA
1 Isac Alfonso Juselius-03

P1360M
1 Elivis Ineland-05
2 Idi Imoni-05
3 Pascal Bergsten Kinsman-06
4 Olle Pettersson-06
5 Trond Bratvold-06
6 Arvid Hedstrém-06

P13 200 M

1 Elvis Ineland-06

2 1di Imoni-05

3 Pascal Bergsten Kinsman-06
Arvid Hedstrém-06

P13 800 M
1 Elvis Ineland-06
2 Idi Imoni-05
Pascal Bergsten Kinsman-06

IFK Umeéa
Umedalens IF
Pite& IF Friidrott
IFK Umeéa
Umedalens IF
Pite& IF Friidrott
Sollefted GIF
Umedalens IF

Umedalens IF
IFK Umeéa
Sollefted GIF
Pited IF Friidrott

Umedalens IF
Umedalens IF
IFK Umeéa

IFK Umeéa
Pited IF Friidrott
Umedalens IF

Umedalens IF
Pited IF Friidrott
Pite& IF Friidrott
Sollefted GIF
Pited IF Friidrott
Umedalens IF

Pited IF Friidrott

IFK Umeéa

IFK Umeda
Pite& IF Friidrott
IFK Umeda
IFK Umeda
IFK Umeda
IFK Umeda

IFK Umeda
Pited IF Friidrott
IFK Umeéa
IFK Umeéa

IFK Umeda
Pite& IF Friidrott
IFK Umeda

7,6
7,7
8,1
8,2
8,2
8,4
8,7
9,7

26,88
27,10
29,09
29,95

2,12,15
2,31,13
2,31,17

1,64
1,61
1,20

5,30
5,16
4,97
4,05
4,02
3,93

10,99

8,76

8,7
9,0
9,1
9,9
10,1
10,2

28,08
30,52
31,64

DQ

2,39,89
2,51,92
DQ



P13 HOJD
1 Elvis Ineland-05
2 Idi Imoni
3 Hjalmar Nilsson-08

P13 LANGD
1 Elvis Ineland-05
2 Idi Imoni-05
3 Olle Pettersson-06
4 Trond Bratvold-06

P13 KULA
1 Elvis Ineland-05

P1160M
1 Vilhelm Borssén-08
2 Vilmer Jonsson-08
3 Egil Granasen-08
4 Olle Grahn-08
5 Hjalmar Nilsson-08
6 Love Nilsson Svenlin-07

P11 LANGD
1 Vilhelm Borssén-08
2 Olle Grahn-08
3 Vilmer Jonsson-08
4 Hjalmar Nilsson-08
5 Egil Granasen-08
6 Love Nilsson Svenlin-07

P9 60 M
1 Thor Hochhard-09
2 Oskar Brandstrém-09
3 Tomas Camara-09
4 Tim Holmqvist-09
5 Aron Grahn-11
6 William Franck-10
7 Liam Gleisner-11

P9 60 M
1 Ted Grahn-10
2 Lukas Hedenés-09
3 Manfred Agren-09
4 Karl-Henrik Drott-09
5 Joel Jacobsson-10
6 Ola Grandsen-11

P9 60 M
1 Hjalmar Rutqvist-09
2 Herman Asplund-10
3 Christoffer Markstrém-10
4 Harry Signal-10
5 Elias Ramnefalt-09
6 Alexander Markstréom-11
7 Emil Nystrom-09

P9 60 M
1 Thor Hochhard-09
2 Hjalmar Rutqgvist-09

IFK Umeéa
Pited IF Friidrott
IFK Umeéa

IFK Umeéa
Pite& IF Friidrott
IFK Umeéa
IFK Umeéa

IFK Umeéa

IFK Umeéa
Umedalens IF
IFK Umeéa

IFK Umeéa

IFK Umeéa
Pited IF Friidrott

IFK Umeéa

IFK Umeéa
Umedalens IF
IFK Umeéa

IFK Umeéa
Pited IF Friidrott

HEAT 1

IFK Umeéa
IFK Umeéa
IFK Umeéa
IFK Umeéa
IFK Umeéa
IFK Umeéa
IFK Umeda

HEAT 2

IFK Umeda
IFK Umeda
IFK Umeda
IFK Umeda
IFK Umeda
IFK Umeda

HEAT 3
IFK Umeéa

Timr& AIF Friidrott

IFK Umeéa
IFK Umeéa
IFK Umeéa
IFK Umeéa
IFK Umeéa

SAMLAD LISTA
IFK Umeda
IFK Umeda

1,40
1,30
1,05

4,68
4,60
3,63
3,08

9,34

9,9
10,2
10,5
10,5
10,9
11,2

3,47
3,20
3,21
3,20
2,94
2,91

10,2
10,9
11,2
11,7
12,2
12,3
16,1

10,9
111
111
11,8
11,9
12,3

10,6
10,8
11,2
11,8
12,0
12,2
20,3

10,3
10,6



3 Herman Asplund-10
4 Ted Grahn-10
5 Oskar Bréandstrém-09
6 Lukas Hedendas-09
7 Manfred Agren-09
8 Tomas Camara-09
9 Christoffer Markstrom-10
10 Tim Holmqgvist-09
11 Karl-Henrik Drott-09
12 Harry Signal-10
13 Joel Jacobsson-10
14 Elias Ramnefalt-09
15 Alexander Markstrém-11
16 Aron Grahn-11
17 William Franck-10
18 Ola Granasen-11
19 Liam Gleisner-11
20 Emil Nystrom-09

P9 LANGD
1 Thor Hochhard-09
2 Tomas Camara-09
3 Herman Asplund-10
4 Lukas Heden&s-09
5 Hjalmar Rutqvist-09
6 Manfred Agren-09
7 Christoffer Markstrom-10
8 Ted Grahn-10
9 William Franck-10
10 Harry Signal-10
11 Elias Ramnefalt-09
12 Ola Granasen-11
13 Alexander Markstrém-11
14 Aron Grahn-11

KVINNOR 60 M
1 Paula Israelsson-96

KVINNOR STAV
1 Malin Weiland-74

F19 60 M
1 Ida Hedkvist-00

F19 200 M
1 Ida Hedkvist-00

F19 VIKT
1 Viola Nordin-00

F17 60 M
1 Melissa Andersson-02
2 Sofia Rudolfsson-01
3 Teodora Nikolic-02
4 Sara Osterlund-01

F17 200 M
1 Sofia Rudolfsson-01
Sara Osterlund-01

Timra AIF Friidrott 10,8

IFK Umeéa 10,9
IFK Umeda 11,0
IFK Umeéa 11,1
IFK Umeda 11,1
IFK Umeda 11,2
IFK Umeéa 11,2
IFK Umea 11,7
IFK Umeda 11,8
IFK Umeéa 11,8
IFK Umeéa 11,9
IFK Umeéa 12,0
IFK Umeéa 12,2
IFK Umeéa 12,2
IFK Umeéa 12,3
IFK Umeéa 12,3
IFK Umeéa 16,1
IFK Umeéa 20,3
IFK Umeéa 3,38
IFK Umeéa 3,20
Timré AIF Friidrott 3,08
IFK Umeéa 2,97
IFK Umeéa 2,95
IFK Umeéa 2,87
IFK Umeéa 2,69
IFK Umeéa 2,67
IFK Umeéa 2,63
IFK Umeéa 2,61
IFK Umeéa 2,60
IFK Umeéa 2,57
IFK Umeéa 2,04
IFK Umeéa 1,92
IFK Umeéa 8,5
Pite& IF Friidrott 2,80
Pite& IF Friidrott 91

Pited IF Friidrott 30,03
Timré AIF Friidrott 11,72
IFK Umeda 8,8
IFK Umeda 8,9
Timré AIF Friidrott 9,2
IF Vingarna 9,6
HEAT 1

IFK Umeda 30,72

IF Vingarna DQ



F17 200 M
1 Emma Vikstrom-02

2 Melissa Andersson-02

3 Emilia Kjellgren-02

F17 200 M
1 Emma Vikstrom-02

2 Melissa Andersson-02

3 Emilia Kjellgren-02
4 Sofia Rudolfsson-01
5 Sara Osterlund-01

F17 800 M
1 Emilia Kjellgren-02

F17 HOJD
1 Emilia Kjellgren-02

F17 LANGD
1 Sofia Rudolfsson-01
2 Sara Osterlund-01

F17 TRESTEG

1 Melissa Andersson-02

2 Teodora Nikolic-02

F17 VIKT
1 Emma Vikstrom-01
2 Elin Granlov-02

F15 200 M
1 Stella Sallstrom-04
2 Julia Johansson-04
3 Linn Hagervall-03
4 Elin Hammar-03

F1560 M
1 Stella Sallstrom-04
2 Julia Johansson-04
3 Alma Gelfgren-04
4 Elin Hammar-03
5 Ebba Hedkvist-04
- Elin Hellgvist-03

F15 800 M
1 Linn Hagervall-03

F15 HOJD
1 Linda Hedlund
2 Tuva Weiland-04
3 Stina Widmark-04

F15 LANGD
1 Stella Sallstrom-04
2 Alma Gelfgren-04
3 Julia Johansson-04
4 Stina Widmark-04
5 Ebba Hedkvist-04

HEAT 2

Timré AIF Friidrott
IFK Umeéa

IFK Umeéa

SAMLAD LISTA
Timré AIF Friidrott
IFK Umea

IFK Umea

IFK Umeéa

IF Vingarna

IFK Umeéa

IFK Umeéa

IFK Umed
IF Vingarna

IFK Umeéa
Timra AIF Friidrott

Timra AIF Friidrott
Timra AIF Friidrott

IFK Umeéa
Pited IF Friidrott
IFK Umeéa
IFK Umeéa

IFK Umeda
Pite& IF Friidrott
Klubb?

IFK Umeda
Pite& IF Friidrott
IFK Umeda

IFK Umeéa

Boden Friidrott
Pite& IF Friidrott
Pite& IF Friidrott

IFK Umeéa
Umedalens IF
Pited IF Friidrott
Pited IF Friidrott
Pited IF Friidrott

28,55
29,79
30,35

28,55
29,79
30,35
30,72

DQ

2,49,98

1,35

4,50
4,05

8,77
8,31

13,76
9,40

27,63
28,96
30,89
31,50

8,3
8,6
8,7
9,5
9,7
DNS

2,53,55

1,40
1,30
1,25

4,44
4,43
4,31
4,10
3,79



6 Tuva Weiland-04

F15 STAV
1 Stina Haggstrom-04
2 Tuva Weiland-04

F15 KULA
1 Linda Hedlund-04
2 Stina Widmark-04
3 Ebba Hedkvist-04

F13 60 M
1 Tuva Steneberg-06
2 Wilma Isaksson-05
3 Lowa Juneblad-05
4 Vera Laun-06
5 Vilda Crusell-05
6 Maja Lodwika-06
7 Lila Abramsson-05

F1360 M
1 Kerstin Rudolfsson-05
2 Chidinma Francis-05
3 Emelie EIf-05
4 Hanna Urpiala Seeman-06
5 Kajsa Johansson-06
6 Engla Danielsson-06
7 Emilia Sponseller-05
8 Elin Sander-06

F13 60 M
1 Kerstin Rudolfsson-05
2 Chidinma Francis-05
3 Emelie EIf-05
4 Hanna Urpiala Seeman-06
5 Kajsa Johansson-06
6 Tuva Steneberg-06
7 Wilma Isaksson-05
8 Engla Danielsson-06
9 Lowa Juneblad-05
10 Vera Laun-06
11 Vilda Crusell-05
12 Emilia Sponseller-05
13 Elin Sander-06
14 Maja Lodwika-06
15 Lila Abramsson-05

F13 200 M
1 Matilda Lundberg-05
2 Wilma Isaksson-05
3 Vilda Crusell-05
4 Maja Lodwika-06

F13 200 M
1 Kerstin Rudolfsson-05
2 Lowa Juneblad-05
3 Klara Fjallstrom-05

F13 200 M

Pited IF Friidrott

Skellefted AIK
Pited IF Friidrott

Boden Friidrott
Pited IF Friidrott
Pited IF Friidrott

HEAT 1
IFK Umeéa
IF Vingarna
IFK Umeéa
IFK Umeéa
IFK Umeéa
IFK Umeéa
IFK Umeéa

HEAT 2

IFK Umeéa

Timré AIF Friidrott
Timré AIF Friidrott
IFK Umeéa

IF Vingarna
Umedalens IF
Umedalens IF

IF Vingarna

SAMLAD LISTA
IFK Umeéa

Timré AIF Friidrott
Timré AIF Friidrott
IFK Umeéa

IF Vingarna

IFK Umeéa

IF Vingarna
Umedalens IF

IFK Umeéa

IFK Umeéa

IFK Umeéa
Umedalens IF

IF Vingarna

IFK Umeéa

IFK Umeéa

HEAT 1
Umedalens IF
IF Vingarna
IFK Umeéa
IFK Umeéa

HEAT 2

IFK Umeéa
IFK Umeéa
IFK Umeéa

HEAT 3

3,74

2,27
2,07

8,71
6,85
5,92

9,3
9,4
9,6
9,8
9,8
10,1
10,3

8,7
8,7
8,8
8,8
9,3
9,4
10,0
10,1

8,7
8,7
8,8
8,8
9,3
9,3
9,4
9,5
9,6
9,8
9,8
10,0
10,1
10,1
10,3

32,36
32,41
34,12
35,78

29,32
31,16
31,28



1 Elin Tegenborg Sjostrom-05 Umedalens IF 29,04
2 Chidinma Francis-05 Timr& AIF Friidrott 31,17
3 Engla Danielsson-06 Umedalens IF 31,72
4 Ella Hagervall-07 IFK Umed 34,24
F13 200 M SAMLAD LISTA
1 Elin Tegenborg Sjostrom-05 Umedalens IF 29,04
2 Kerstin Rudolfsson-05 IFK Umea 29,32
3 Lowa Juneblad-05 IFK Umea 31,16
4 Chidinma Francis-05 Timr& AIF Friidrott 31,17
5 Klara Fjallstrom-05 IFK Umea 31,28
6 Engla Danielsson-06 Umedalens IF 31,72
7 Matilda Lundberg-05 Umedalens IF 32,36
8 Wilma Isaksson-05 IF Vingarna 32,41
9 Vilda Crusell-05 IFK Umea 34,12
10 Ella Hagervall-07 IFK Umeéa 34,24
11 Maja Lodwika-06 IFK Umed 35,78
F13 800 M
1 Kajsa Johansson-06 IF Vingarna 3,02,59
2 Vera Lauri-06 IFK Umea 3,02,83
F13 HOJD
1 Emilia Sponseller-05 Umedalens IF 1,40
2 Hanna Urpiala Seeman-06 IFK Umed 1,30
2 Melissa Vallon-05 Pited IF Friidrott 1,30
4 Kajsa Johansson-06 IF Vingarna 1,25
5 Klara Fjallstrom-06 IF Vingarna 1,25
6 Wilma Isaksson-05 IF Vingarna 1,25
7 Tuva Steneberg-06 IFK Umea 1,20
8 Maja Lodwika-06 IFK Umea 1,15
F13 LANGD
1 Kerstin Rudolfsson-05 IFK Umea 4,61
2 Elin Tegenborg Sjostrom-05 Umedalens IF 4,55
3 Hanna Urpiala Seeman-06 IFK Umea 4,53
4 Emelie EIf-05 Timré AIF Friidrott 4,47
5 Klara Fjallstrom-06 IF Vingarna 4,30
6 Tuva Steneberg-06 IFK Umea 4,12
7 Melissa Vallon-05 Pited IF Friidrott 3,93
8 Vera Lauri-06 IFK Umea 3,76
9 Elin Sander-06 IF Vingarna 3,61
10 Lila Abramsson-05 IFK Umea 3,55
11 Matilda Lundberg-05 Umedalens IF 3,53
12 Ebba Wedin IFK Umeda 3,42
F13 KULA
1 Melissa Vallon-05 Pited IF Friidrott 8,52
2 Matilda Lundberg-05 Umedalens IF 7,77
3 Emilia Sponseller-05 Umedalens IF 7,75
4 Elin Sander-06 IF Vingarna 7,43
F1160M
1 Aila Thelin-07 IF Vingarna 9,6
2 Tilda Edlund-07 IFK Umed 9,8
3 Alice Ridderstale-07 Pited IF Friidrott 9,9
4 Ella Hagervall-07 IFK Umea 9,9
5 Alma Isaksson-07 IFK Umed 10,0
6 Tuva Hermansson-08 IFK Umed 10,5



F11 LANGD
1 Aila Thelin-07
2 Tilda Edlund-07
3 Alice Ridderstéle-07
4 Alma Isaksson-07
5 Tuva Hermansson-08
6 Mathilda Hedstrom-08

F9 60 M
1 Ida EIf-09
2 Tilde Olsson-10
3 Signe Astréom-10
4 Svea Andersson Junikka-10
- Mika Thelin-10

F9 60 M
1 Emmy Hanskog-10
2 Ellen Broman-09
3 Sara Lundquist-09
4 Lena Adamec Rydenfalk-10
5 Hanna Haarala-10
6 Nelly Forsgren-10

F9 60 M
1 Emmy Hanskog-10
2 Ellen Broman-09
3 Ida EIf-09
4 Sara Lundquist-09
5 Tilde Olsson-10
6 Lena Adamec Rydenfalk-10
7 Hanna Haarala-10
8 Signe Astréom-10
9 Nelly Forsgren-10
10 Svea Andersson Junikka-10
- Mika Thelin-10

F9 LANGD

1 Ida EIf-09

2 Sara Lundquist-09

3 Ellen Broman-09

4 Emmy Hanskog-10

5 Tilde Olsson-10

6 Signe Astréom-10

7 Svea Andersson Junikka-10

8 Lena Adamec-10

9 Hanna Haarala-10
10 Nelly Forsgren-10

IF Vingarna 3,94
IFK Umeé 3,77
Pite& IF Friidrott 3,62
IFK Umeé 3,52
IFK Umeé 3,17
IFK Umeé 2,67
HEAT 1

Timré AIF Friidrott 10,7
IFK Umea 11,6
IFK Umeé 11,9
IFK Umeé 12,3
IF Vingarna -DNS
HEAT 2

IFK Umed 10,5
Timré AIF Friidrott 10,6
IFK Umea 11,0
IFK Umed 11,7
IFK Umea 11,7
IFK Umea 12,1

SAMLAT RESULTAT

IFK Umeé 10,4
Timré AIF Friidrott 10,6
Timré AIF Friidrott 10,7
IFK Umeé 11,0
IFK Umeé 11,6
IFK Umeé 11,7
IFK Umed 11,7
IFK Umeé 11,9
IFK Umeé 12,1
IFK Umeé 12,3
IF Vingarna -DNS
Timré AIF Friidrott 3,29
IFK Umeé 3,04
Timré AIF Friidrott 2,96
IFK Umeé 2,91
IFK Umeé 2,67
IFK Umeé 2,59
IFK Umeé 2,54
IFK Umeé 2,45
IFK Umeé 2,23
IFK Umeé 2,07



